amara Municipai- deto ' nselheitó Lafalete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N 021/2021

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, n° 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e a empresa MOLDELAR PLANEJADOS E ARQUITETURA LTDA.,
representada pelo seu representante legal, Senhor Gabriel Expedito da Rocha
Avelar, portador do documento de .identidade n2  MG 17.280.761 e do CPF n2
062.327.686-04, com sede na Rua Doutor Mário de Rezende Dutra, n2  360, Bairro
Ouro Verde, nesta cidade de Conselheiro Lafaiete, Estado de Minas Gerais, CEP
36400-299, inscrita no CNPJ/MF sob o número 33.243.873/0001-84, doravante
denominada simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do Processo
Administrativo ne 026/2021. Objeto: contratação de empresa para fornecimento
de móvel planejado para o "Espaço Lafaiete em Prosa e Verso", na Biblioteca da
Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Vigência: 07 de abril de 2021 e término
em 07 de junho de 2021. Valor estimado: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais). Dotação: 4.4.90.52.00'-  Equipamentos e Material Permanente.

Rua Assis Andrade, 540- Centro - Conselheiro Lafaiete - CËP 36400-067
- © (31) 3769-8100! 3769-8103

E-mail: camara@conselheirolafaiete.mg.Ieg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br